
Výsledek konkurzu na
dvě ředitelky radní
schválili

25. 07. 2018 00:00

Rada Libereckého kraje schválila na svém jednání 24.  7.  2018 jmenování ředitelek dvou
příspěvkových organizací  – Střední uměleckoprůmyslové školy a  Vyšší  odborné školy v
Jablonci nad Nisou a Dětského domova ve Frýdlantu.  Obě výběrová řízení se opakovala.
V prvním případě z procesních důvodů a v druhém proto, že výběrová komise nedoporučila
ke jmenování žádného uchazeče.

„Vzhledem k tomu, že šlo o další kolo výběrového řízení, dohodla se konkurzní komise na tom, že
k běžnému průběhu procesu výběru přidá mezičlánek v  podobě osobnostního testu.  Test  ukázal
některé další  dovednosti  všech kandidátů a napomohl tak objektivnějšímu pohledu na osobnosti
uchazečů,“ doplnil Petr Tulpa, náměstek hejtmana pověření řízením rezortu školství, mládeže,
tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti. Na uměleckoprůmyslové škole v Jablonci nad Nisou byla
Radou LK jmenována Mgr. Bc. Martina Picko Baumanová, která obhájila svůj současný post. V
Dětském domově Frýdlant se ujme vesla ředitelky Mgr. Věra Dunajčíková, která tuto instituci
řídila v letech 1990 – 2003. Od roku 2003 vedla Základní školu, Základní uměleckou školu a
Mateřskou školu Frýdlant.

Obě ředitelky se ujmou své funkce k 1. 8. 2018.


